
TEOREM YAYINLARI - LGS - 1. 9.sınıf Hbs Sınavı
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - Soyad/Ad Sıralı Listesi    Branş:     Sınıf: 8  Şube: 12.09.2025

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Sınıf

Türkçe

D Y N

Matematik

D Y N

Fen

D Y N

Sosyal

D Y N

Y. Dil

D Y N

Din Kült.

D Y N

TOPLAM

D Y N

Puanlar

Puan

Puan Derecesi

Snf Krm İlçe İl Gnl

GENEL ORTALAMA

KURUM ORTALAMA

7.63 2.04 6.95 5.58 2.72 4.67 6.90 2.37 6.11 8.27 1.31 7.83 7.09 1.94 6.44 8.08 1.47 7.59 43.55 11.85 39.60 349.767 - - - - -

7.00 2.65 6.12 3.26 3.06 2.24 6.31 3.00 5.31 8.61 1.19 8.21 5.15 2.54 4.30 8.22 1.43 7.74 38.55 13.87 33.93 300.113 - - - - -

1 ADEM      COŞKUN 835 A 7 3 6.00 2 3 1.00 7 3 6.00 10 0 10.00 1 2 0.33 10 0 10.00 37 11 33.33 292.880 15 31 31 31 1263

2 ALİ CAN   KATIRCI 858 B 6 4 4.67 2 6 0.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 42 16 36.67 293.787 6 28 28 28 1256

3 ALPER     DEĞERLİ 830 A 5 5 3.33 3 6 1.00 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 7.33 7 3 6.00 43 16 37.67 315.067 9 20 20 20 1168

4 ALPER     KAPLAN 5 5 3.33 0 0 0.00 2 6 0.00 10 0 10.00 6 3 5.00 8 2 7.33 31 16 25.67 195.067 - 54 54 54 1572

5 ARIK 834 A 7 3 6.00 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 4 6 2.00 9 1 8.67 39 20 32.33 300.960 11 24 24 24 1231

6 ARMAĞAN   SÜRÜCÜ 862 B 8 2 7.33 3 2 2.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 38 16 32.67 293.733 7 29 29 29 1258

7 AYSİMA    KAZIK 854 7 3 6.00 1 5 -0.67 7 3 6.00 9 1 8.67 4 3 3.00 7 2 6.33 35 17 29.33 276.000 - 43 43 43 1336

8 AZRA YAZGÜL ARSLAN 823 A 8 2 7.33 3 5 1.33 5 5 3.33 9 1 8.67 6 4 4.67 7 3 6.00 38 20 31.33 279.467 21 41 41 41 1332

9 BAHAR     MAAŞOĞLU 852 4 6 2.00 3 5 1.33 6 4 4.67 9 1 8.67 4 6 2.00 10 0 10.00 36 22 28.67 240.453 - 51 51 51 1448

10 BAKİ      POLAT 845 4 6 2.00 2 0 2.00 6 4 4.67 5 3 4.00 3 3 2.00 9 1 8.67 29 17 23.33 231.600 - 53 53 53 1477

11 BENGİSU   BULUT 819 A 5 4 3.67 2 1 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 3 5.00 10 0 10.00 40 10 36.67 291.147 16 33 33 33 1268

12 BETÜL     TATAR 859 9 1 8.67 2 6 0.00 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 43 15 38.00 318.720 - 16 16 16 1144

13 BEYZANUR  KAYA 847 8 2 7.33 4 4 2.67 9 1 8.67 9 1 8.67 6 4 4.67 10 0 10.00 46 12 42.00 361.387 - 4 4 4 944

14 DEFNE     TEKE 820 A 8 2 7.33 3 6 1.00 8 2 7.33 6 3 5.00 3 3 2.00 9 1 8.67 37 17 31.33 308.827 10 22 22 22 1197

15 DÖNDÜ     KILINÇOĞL 866 7 2 6.33 3 2 2.33 9 1 8.67 10 0 10.00 1 3 0.00 6 3 5.00 36 11 32.33 324.853 - 12 12 12 1106

16 EMİR      ÖZBERK 864 B 5 5 3.33 3 2 2.33 7 2 6.33 9 0 9.00 7 2 6.33 9 1 8.67 40 12 36.00 291.893 8 32 32 32 1266

17 EMİRHAN   KARABACAK 868 B 6 4 4.67 2 6 0.00 6 4 4.67 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 39 19 32.67 261.840 9 47 47 47 1380

18 EMİRHAN   YILDIZOĞL 828 A 9 1 8.67 3 4 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 46 10 42.67 347.147 4 8 8 8 1016

19 EMRAH     KURU 5 5 3.33 7 2 6.33 7 3 6.00 10 0 10.00 0 3 -1.00 6 3 5.00 35 16 29.67 307.040 - 23 23 23 1204

20 ENVER     KURTARAN 818 A 7 2 6.33 0 0 0.00 7 3 6.00 8 2 7.33 4 2 3.33 8 1 7.67 34 10 30.67 280.400 20 40 40 40 1320

21 ERDE 832 9 1 8.67 3 5 1.33 5 5 3.33 10 0 10.00 2 4 0.67 8 1 7.67 37 16 31.67 291.093 - 35 35 35 1271

22 ESMA      PEHLİVAN 817 A 7 2 6.33 5 3 4.00 9 0 9.00 8 1 7.67 5 1 4.67 9 0 9.00 43 7 40.67 363.093 3 3 3 3 937

23 EZGİ      ÖZCAN 842 B 7 0 7.00 2 3 1.00 4 5 2.33 5 4 3.67 4 1 3.67 9 0 9.00 31 13 26.67 253.760 10 50 50 50 1404

24 FATMA     ÖZORMAN 831 A 7 3 6.00 4 2 3.33 5 2 4.33 9 1 8.67 4 2 3.33 6 4 4.67 35 14 30.33 290.160 18 37 37 37 1280

25 FURKAN    KAHRAMAN 824 A 8 2 7.33 7 2 6.33 7 2 6.33 9 1 8.67 5 2 4.33 7 3 6.00 43 12 39.00 363.893 2 2 2 2 935

26 GÜLDEREN  ZEREN 857 8 1 7.67 5 2 4.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 0 8.00 9 1 8.67 42 11 38.33 327.600 - 11 11 11 1091

27 GÜLİSTAN  UZUNCA 812 A 8 2 7.33 2 6 0.00 5 4 3.67 8 1 7.67 5 5 3.33 8 1 7.67 36 19 29.67 267.120 24 46 46 46 1364

28 HATİCE M  ARTI 811 A 7 3 6.00 3 1 2.67 3 7 0.67 10 0 10.00 3 7 0.67 10 0 10.00 36 18 30.00 254.747 26 49 49 49 1400

29 HÜLYA     BAYRAM 841 B 9 0 9.00 3 2 2.33 5 3 4.00 8 1 7.67 7 0 7.00 8 1 7.67 40 7 37.67 323.093 3 14 14 14 1113

30 İCLAL     TOK 843 B 5 4 3.67 5 0 5.00 7 2 6.33 10 0 10.00 8 2 7.33 9 1 8.67 44 9 41.00 329.333 1 10 10 10 1090

31 İKRANUR   ÖZDEMİR 839 A 8 1 7.67 3 2 2.33 3 3 2.00 8 1 7.67 8 0 8.00 9 1 8.67 39 8 36.33 292.907 14 30 30 30 1261

32 M AKİF    ÇAĞLI 840 A 9 1 8.67 3 7 0.67 5 5 3.33 9 1 8.67 7 1 6.67 9 1 8.67 42 16 36.67 299.173 13 26 26 26 1238

33 MAHMUT    ELHACI 870 5 5 3.33 2 5 0.33 9 1 8.67 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 7.33 42 15 37.00 297.307 - 27 27 27 1243

34 MEHMET    SARICABAĞ 825 A 7 3 6.00 2 4 0.67 7 3 6.00 10 0 10.00 6 4 4.67 10 0 10.00 42 14 37.33 300.933 12 25 25 25 1232

35 MERVE     ÇALICIOĞL 833 A 7 2 6.33 2 4 0.67 8 2 7.33 9 1 8.67 7 2 6.33 9 0 9.00 42 11 38.33 316.853 7 18 18 18 1158

36 MERVE     KAYA 816 A 10 0 10.00 3 6 1.00 7 2 6.33 9 1 8.67 7 3 6.00 7 2 6.33 43 14 38.33 340.853 5 9 9 9 1036

37 MERYEM    DELİ 856 B 8 2 7.33 2 1 1.67 6 3 5.00 10 0 10.00 8 1 7.67 10 0 10.00 44 7 41.67 323.120 2 13 13 13 1112

38 MİRAÇ     KORKMAZ 849 B 3 4 1.67 9 1 8.67 7 2 6.33 8 1 7.67 4 1 3.67 5 3 4.00 36 12 32.00 318.720 4 16 16 16 1144
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TEOREM YAYINLARI - LGS - 1. 9.sınıf Hbs Sınavı
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - Soyad/Ad Sıralı Listesi    Branş:     Sınıf: 8  Şube: 12.09.2025

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Sınıf

Türkçe

D Y N

Matematik

D Y N

Fen

D Y N

Sosyal

D Y N

Y. Dil

D Y N

Din Kült.

D Y N

TOPLAM

D Y N

Puanlar

Puan

Puan Derecesi

Snf Krm İlçe İl Gnl

39 NİLAY     AKSOY 855 5 5 3.33 5 1 4.67 6 4 4.67 7 3 6.00 4 1 3.67 7 3 6.00 34 17 28.33 276.933 - 42 42 42 1335

40 NİSA      KARADİŞ 863 10 0 10.00 4 3 3.00 5 3 4.00 8 2 7.33 9 0 9.00 9 0 9.00 45 8 42.33 348.880 - 7 7 7 1013

41 ÖKKEŞ     YILMAZ 826 A 8 2 7.33 3 1 2.67 7 2 6.33 6 3 5.00 4 3 3.00 8 1 7.67 36 12 32.00 315.973 8 19 19 19 1162

42 SALİH     YILMAZ 822 A 10 0 10.00 5 2 4.33 6 3 5.00 10 0 10.00 6 0 6.00 7 3 6.00 44 8 41.33 364.853 1 1 1 1 931

43 SAMET     ERTAP 836 A 7 3 6.00 5 2 4.33 5 5 3.33 7 3 6.00 2 5 0.33 6 4 4.67 32 22 24.67 275.040 22 44 44 44 1341

44 SEVDA     YÜKSEL 851 9 1 8.67 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 9 1 8.67 10 0 10.00 47 12 43.00 350.773 - 6 6 6 1008

45 ŞEYDA     BULDUM 827 A 7 3 6.00 1 2 0.33 7 1 6.67 6 4 4.67 2 4 0.67 8 1 7.67 31 15 26.00 273.360 23 45 45 45 1344

46 SUDE NUR  DAĞLI 74 7 3 6.00 2 3 1.00 4 3 3.00 9 1 8.67 1 5 -0.67 5 5 3.33 28 20 21.33 238.667 - 52 52 52 1454

47 SUDENAZ   DEMİR 838 A 6 3 5.00 3 5 1.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 8 2 7.33 38 16 32.67 285.733 19 38 38 38 1298

48 SULTAN    ŞAHİN 869 5 4 3.67 5 3 4.00 6 2 5.33 9 1 8.67 0 1 -0.33 8 1 7.67 33 12 29.00 282.240 - 39 39 39 1311

49 SÜMEYYE   ASLAN 846 7 3 6.00 5 3 4.00 9 1 8.67 9 1 8.67 5 2 4.33 8 2 7.33 43 12 39.00 353.360 - 5 5 5 997

50 Y EDA NUR ŞAHAN 813 A 6 3 5.00 3 1 2.67 4 4 2.67 9 1 8.67 3 2 2.33 8 1 7.67 33 12 29.00 260.080 25 48 48 48 1385

51 YÜKSEL    TİLKİ 814 A 6 3 5.00 5 2 4.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 9 1 8.67 41 12 37.00 321.307 6 15 15 15 1134

52 ZEYNEP    ÇİNPOLAT 853 B 8 2 7.33 2 4 0.67 8 2 7.33 7 3 6.00 5 2 4.33 8 1 7.67 38 14 33.33 311.520 5 21 21 21 1184

53 ZEYNEP    HALİL 872 A 8 2 7.33 0 0 0.00 6 4 4.67 10 0 10.00 7 3 6.00 8 2 7.33 39 11 35.33 290.213 17 36 36 36 1277

54 ZÜMRA     CANEKEN 860 7 3 6.00 5 4 3.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 3 5.00 7 3 6.00 39 19 32.67 291.120 - 34 34 34 1270
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TEOREM YAYINLARI - LGS - 1. 9.sınıf Hbs Sınavı
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - Öğrenci / T.C. No Sıralı Listesi    Branş:     Sınıf: 8  Şube: 12.09.2025

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Sınıf

Türkçe

D Y N

Matematik

D Y N

Fen

D Y N

Sosyal

D Y N

Y. Dil

D Y N

Din Kült.

D Y N

TOPLAM

D Y N

Puanlar

Puan

Puan Derecesi

Snf Krm İlçe İl Gnl

GENEL ORTALAMA

KURUM ORTALAMA

7.63 2.04 6.95 5.58 2.72 4.67 6.90 2.37 6.11 8.27 1.31 7.83 7.09 1.94 6.44 8.08 1.47 7.59 43.55 11.85 39.60 349.767 - - - - -

7.00 2.65 6.12 3.26 3.06 2.24 6.31 3.00 5.31 8.61 1.19 8.21 5.15 2.54 4.30 8.22 1.43 7.74 38.55 13.87 33.93 300.113 - - - - -

1 ALPER     KAPLAN 5 5 3.33 0 0 0.00 2 6 0.00 10 0 10.00 6 3 5.00 8 2 7.33 31 16 25.67 195.067 - 54 54 54 1572

2 EMRAH     KURU 5 5 3.33 7 2 6.33 7 3 6.00 10 0 10.00 0 3 -1.00 6 3 5.00 35 16 29.67 307.040 - 23 23 23 1204

3 SUDE NUR  DAĞLI 74 7 3 6.00 2 3 1.00 4 3 3.00 9 1 8.67 1 5 -0.67 5 5 3.33 28 20 21.33 238.667 - 52 52 52 1454

4 HATİCE M  ARTI 811 A 7 3 6.00 3 1 2.67 3 7 0.67 10 0 10.00 3 7 0.67 10 0 10.00 36 18 30.00 254.747 26 49 49 49 1400

5 GÜLİSTAN  UZUNCA 812 A 8 2 7.33 2 6 0.00 5 4 3.67 8 1 7.67 5 5 3.33 8 1 7.67 36 19 29.67 267.120 24 46 46 46 1364

6 Y EDA NUR ŞAHAN 813 A 6 3 5.00 3 1 2.67 4 4 2.67 9 1 8.67 3 2 2.33 8 1 7.67 33 12 29.00 260.080 25 48 48 48 1385

7 YÜKSEL    TİLKİ 814 A 6 3 5.00 5 2 4.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 9 1 8.67 41 12 37.00 321.307 6 15 15 15 1134

8 MERVE     KAYA 816 A 10 0 10.00 3 6 1.00 7 2 6.33 9 1 8.67 7 3 6.00 7 2 6.33 43 14 38.33 340.853 5 9 9 9 1036

9 ESMA      PEHLİVAN 817 A 7 2 6.33 5 3 4.00 9 0 9.00 8 1 7.67 5 1 4.67 9 0 9.00 43 7 40.67 363.093 3 3 3 3 937

10 ENVER     KURTARAN 818 A 7 2 6.33 0 0 0.00 7 3 6.00 8 2 7.33 4 2 3.33 8 1 7.67 34 10 30.67 280.400 20 40 40 40 1320

11 BENGİSU   BULUT 819 A 5 4 3.67 2 1 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 3 5.00 10 0 10.00 40 10 36.67 291.147 16 33 33 33 1268

12 DEFNE     TEKE 820 A 8 2 7.33 3 6 1.00 8 2 7.33 6 3 5.00 3 3 2.00 9 1 8.67 37 17 31.33 308.827 10 22 22 22 1197

13 SALİH     YILMAZ 822 A 10 0 10.00 5 2 4.33 6 3 5.00 10 0 10.00 6 0 6.00 7 3 6.00 44 8 41.33 364.853 1 1 1 1 931

14 AZRA YAZGÜL ARSLAN 823 A 8 2 7.33 3 5 1.33 5 5 3.33 9 1 8.67 6 4 4.67 7 3 6.00 38 20 31.33 279.467 21 41 41 41 1332

15 FURKAN    KAHRAMAN 824 A 8 2 7.33 7 2 6.33 7 2 6.33 9 1 8.67 5 2 4.33 7 3 6.00 43 12 39.00 363.893 2 2 2 2 935

16 MEHMET    SARICABAĞ 825 A 7 3 6.00 2 4 0.67 7 3 6.00 10 0 10.00 6 4 4.67 10 0 10.00 42 14 37.33 300.933 12 25 25 25 1232

17 ÖKKEŞ     YILMAZ 826 A 8 2 7.33 3 1 2.67 7 2 6.33 6 3 5.00 4 3 3.00 8 1 7.67 36 12 32.00 315.973 8 19 19 19 1162

18 ŞEYDA     BULDUM 827 A 7 3 6.00 1 2 0.33 7 1 6.67 6 4 4.67 2 4 0.67 8 1 7.67 31 15 26.00 273.360 23 45 45 45 1344

19 EMİRHAN   YILDIZOĞL 828 A 9 1 8.67 3 4 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 46 10 42.67 347.147 4 8 8 8 1016

20 ALPER     DEĞERLİ 830 A 5 5 3.33 3 6 1.00 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 7.33 7 3 6.00 43 16 37.67 315.067 9 20 20 20 1168

21 FATMA     ÖZORMAN 831 A 7 3 6.00 4 2 3.33 5 2 4.33 9 1 8.67 4 2 3.33 6 4 4.67 35 14 30.33 290.160 18 37 37 37 1280

22 ERDE 832 9 1 8.67 3 5 1.33 5 5 3.33 10 0 10.00 2 4 0.67 8 1 7.67 37 16 31.67 291.093 - 35 35 35 1271

23 MERVE     ÇALICIOĞL 833 A 7 2 6.33 2 4 0.67 8 2 7.33 9 1 8.67 7 2 6.33 9 0 9.00 42 11 38.33 316.853 7 18 18 18 1158

24 ARIK 834 A 7 3 6.00 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 4 6 2.00 9 1 8.67 39 20 32.33 300.960 11 24 24 24 1231

25 ADEM      COŞKUN 835 A 7 3 6.00 2 3 1.00 7 3 6.00 10 0 10.00 1 2 0.33 10 0 10.00 37 11 33.33 292.880 15 31 31 31 1263

26 SAMET     ERTAP 836 A 7 3 6.00 5 2 4.33 5 5 3.33 7 3 6.00 2 5 0.33 6 4 4.67 32 22 24.67 275.040 22 44 44 44 1341

27 SUDENAZ   DEMİR 838 A 6 3 5.00 3 5 1.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 8 2 7.33 38 16 32.67 285.733 19 38 38 38 1298

28 İKRANUR   ÖZDEMİR 839 A 8 1 7.67 3 2 2.33 3 3 2.00 8 1 7.67 8 0 8.00 9 1 8.67 39 8 36.33 292.907 14 30 30 30 1261

29 M AKİF    ÇAĞLI 840 A 9 1 8.67 3 7 0.67 5 5 3.33 9 1 8.67 7 1 6.67 9 1 8.67 42 16 36.67 299.173 13 26 26 26 1238

30 HÜLYA     BAYRAM 841 B 9 0 9.00 3 2 2.33 5 3 4.00 8 1 7.67 7 0 7.00 8 1 7.67 40 7 37.67 323.093 3 14 14 14 1113

31 EZGİ      ÖZCAN 842 B 7 0 7.00 2 3 1.00 4 5 2.33 5 4 3.67 4 1 3.67 9 0 9.00 31 13 26.67 253.760 10 50 50 50 1404

32 İCLAL     TOK 843 B 5 4 3.67 5 0 5.00 7 2 6.33 10 0 10.00 8 2 7.33 9 1 8.67 44 9 41.00 329.333 1 10 10 10 1090

33 BAKİ      POLAT 845 4 6 2.00 2 0 2.00 6 4 4.67 5 3 4.00 3 3 2.00 9 1 8.67 29 17 23.33 231.600 - 53 53 53 1477

34 SÜMEYYE   ASLAN 846 7 3 6.00 5 3 4.00 9 1 8.67 9 1 8.67 5 2 4.33 8 2 7.33 43 12 39.00 353.360 - 5 5 5 997

35 BEYZANUR  KAYA 847 8 2 7.33 4 4 2.67 9 1 8.67 9 1 8.67 6 4 4.67 10 0 10.00 46 12 42.00 361.387 - 4 4 4 944

36 MİRAÇ     KORKMAZ 849 B 3 4 1.67 9 1 8.67 7 2 6.33 8 1 7.67 4 1 3.67 5 3 4.00 36 12 32.00 318.720 4 16 16 16 1144

37 SEVDA     YÜKSEL 851 9 1 8.67 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 9 1 8.67 10 0 10.00 47 12 43.00 350.773 - 6 6 6 1008

38 BAHAR     MAAŞOĞLU 852 4 6 2.00 3 5 1.33 6 4 4.67 9 1 8.67 4 6 2.00 10 0 10.00 36 22 28.67 240.453 - 51 51 51 1448
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TEOREM YAYINLARI - LGS - 1. 9.sınıf Hbs Sınavı
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - Öğrenci / T.C. No Sıralı Listesi    Branş:     Sınıf: 8  Şube: 12.09.2025

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Sınıf

Türkçe

D Y N

Matematik

D Y N

Fen

D Y N

Sosyal

D Y N

Y. Dil

D Y N

Din Kült.

D Y N

TOPLAM

D Y N

Puanlar

Puan

Puan Derecesi

Snf Krm İlçe İl Gnl

39 ZEYNEP    ÇİNPOLAT 853 B 8 2 7.33 2 4 0.67 8 2 7.33 7 3 6.00 5 2 4.33 8 1 7.67 38 14 33.33 311.520 5 21 21 21 1184

40 AYSİMA    KAZIK 854 7 3 6.00 1 5 -0.67 7 3 6.00 9 1 8.67 4 3 3.00 7 2 6.33 35 17 29.33 276.000 - 43 43 43 1336

41 NİLAY     AKSOY 855 5 5 3.33 5 1 4.67 6 4 4.67 7 3 6.00 4 1 3.67 7 3 6.00 34 17 28.33 276.933 - 42 42 42 1335

42 MERYEM    DELİ 856 B 8 2 7.33 2 1 1.67 6 3 5.00 10 0 10.00 8 1 7.67 10 0 10.00 44 7 41.67 323.120 2 13 13 13 1112

43 GÜLDEREN  ZEREN 857 8 1 7.67 5 2 4.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 0 8.00 9 1 8.67 42 11 38.33 327.600 - 11 11 11 1091

44 ALİ CAN   KATIRCI 858 B 6 4 4.67 2 6 0.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 42 16 36.67 293.787 6 28 28 28 1256

45 BETÜL     TATAR 859 9 1 8.67 2 6 0.00 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 43 15 38.00 318.720 - 16 16 16 1144

46 ZÜMRA     CANEKEN 860 7 3 6.00 5 4 3.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 3 5.00 7 3 6.00 39 19 32.67 291.120 - 34 34 34 1270

47 ARMAĞAN   SÜRÜCÜ 862 B 8 2 7.33 3 2 2.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 38 16 32.67 293.733 7 29 29 29 1258

48 NİSA      KARADİŞ 863 10 0 10.00 4 3 3.00 5 3 4.00 8 2 7.33 9 0 9.00 9 0 9.00 45 8 42.33 348.880 - 7 7 7 1013

49 EMİR      ÖZBERK 864 B 5 5 3.33 3 2 2.33 7 2 6.33 9 0 9.00 7 2 6.33 9 1 8.67 40 12 36.00 291.893 8 32 32 32 1266

50 DÖNDÜ     KILINÇOĞL 866 7 2 6.33 3 2 2.33 9 1 8.67 10 0 10.00 1 3 0.00 6 3 5.00 36 11 32.33 324.853 - 12 12 12 1106

51 EMİRHAN   KARABACAK 868 B 6 4 4.67 2 6 0.00 6 4 4.67 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 39 19 32.67 261.840 9 47 47 47 1380

52 SULTAN    ŞAHİN 869 5 4 3.67 5 3 4.00 6 2 5.33 9 1 8.67 0 1 -0.33 8 1 7.67 33 12 29.00 282.240 - 39 39 39 1311

53 MAHMUT    ELHACI 870 5 5 3.33 2 5 0.33 9 1 8.67 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 7.33 42 15 37.00 297.307 - 27 27 27 1243

54 ZEYNEP    HALİL 872 A 8 2 7.33 0 0 0.00 6 4 4.67 10 0 10.00 7 3 6.00 8 2 7.33 39 11 35.33 290.213 17 36 36 36 1277
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TEOREM YAYINLARI - LGS - 1. 9.sınıf Hbs Sınavı
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - Puan Sıralı Listesi    Branş:     Sınıf: 8  Şube: 12.09.2025

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Sınıf

Türkçe

D Y N

Matematik

D Y N

Fen

D Y N

Sosyal

D Y N

Y. Dil

D Y N

Din Kült.

D Y N

TOPLAM

D Y N

Puanlar

Puan

Puan Derecesi

Snf Krm İlçe İl Gnl

GENEL ORTALAMA

KURUM ORTALAMA

7.63 2.04 6.95 5.58 2.72 4.67 6.90 2.37 6.11 8.27 1.31 7.83 7.09 1.94 6.44 8.08 1.47 7.59 43.55 11.85 39.60 349.767 - - - - -

7.00 2.65 6.12 3.26 3.06 2.24 6.31 3.00 5.31 8.61 1.19 8.21 5.15 2.54 4.30 8.22 1.43 7.74 38.55 13.87 33.93 300.113 - - - - -

1 SALİH     YILMAZ 822 A 10 0 10.00 5 2 4.33 6 3 5.00 10 0 10.00 6 0 6.00 7 3 6.00 44 8 41.33 364.853 1 1 1 1 931

2 FURKAN    KAHRAMAN 824 A 8 2 7.33 7 2 6.33 7 2 6.33 9 1 8.67 5 2 4.33 7 3 6.00 43 12 39.00 363.893 2 2 2 2 935

3 ESMA      PEHLİVAN 817 A 7 2 6.33 5 3 4.00 9 0 9.00 8 1 7.67 5 1 4.67 9 0 9.00 43 7 40.67 363.093 3 3 3 3 937

4 BEYZANUR  KAYA 847 8 2 7.33 4 4 2.67 9 1 8.67 9 1 8.67 6 4 4.67 10 0 10.00 46 12 42.00 361.387 - 4 4 4 944

5 SÜMEYYE   ASLAN 846 7 3 6.00 5 3 4.00 9 1 8.67 9 1 8.67 5 2 4.33 8 2 7.33 43 12 39.00 353.360 - 5 5 5 997

6 SEVDA     YÜKSEL 851 9 1 8.67 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 9 1 8.67 10 0 10.00 47 12 43.00 350.773 - 6 6 6 1008

7 NİSA      KARADİŞ 863 10 0 10.00 4 3 3.00 5 3 4.00 8 2 7.33 9 0 9.00 9 0 9.00 45 8 42.33 348.880 - 7 7 7 1013

8 EMİRHAN   YILDIZOĞL 828 A 9 1 8.67 3 4 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 46 10 42.67 347.147 4 8 8 8 1016

9 MERVE     KAYA 816 A 10 0 10.00 3 6 1.00 7 2 6.33 9 1 8.67 7 3 6.00 7 2 6.33 43 14 38.33 340.853 5 9 9 9 1036

10 İCLAL     TOK 843 B 5 4 3.67 5 0 5.00 7 2 6.33 10 0 10.00 8 2 7.33 9 1 8.67 44 9 41.00 329.333 1 10 10 10 1090

11 GÜLDEREN  ZEREN 857 8 1 7.67 5 2 4.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 0 8.00 9 1 8.67 42 11 38.33 327.600 - 11 11 11 1091

12 DÖNDÜ     KILINÇOĞL 866 7 2 6.33 3 2 2.33 9 1 8.67 10 0 10.00 1 3 0.00 6 3 5.00 36 11 32.33 324.853 - 12 12 12 1106

13 MERYEM    DELİ 856 B 8 2 7.33 2 1 1.67 6 3 5.00 10 0 10.00 8 1 7.67 10 0 10.00 44 7 41.67 323.120 2 13 13 13 1112

14 HÜLYA     BAYRAM 841 B 9 0 9.00 3 2 2.33 5 3 4.00 8 1 7.67 7 0 7.00 8 1 7.67 40 7 37.67 323.093 3 14 14 14 1113

15 YÜKSEL    TİLKİ 814 A 6 3 5.00 5 2 4.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 9 1 8.67 41 12 37.00 321.307 6 15 15 15 1134

16 MİRAÇ     KORKMAZ 849 B 3 4 1.67 9 1 8.67 7 2 6.33 8 1 7.67 4 1 3.67 5 3 4.00 36 12 32.00 318.720 4 16 16 16 1144

17 BETÜL     TATAR 859 9 1 8.67 2 6 0.00 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 43 15 38.00 318.720 - 16 16 16 1144

18 MERVE     ÇALICIOĞL 833 A 7 2 6.33 2 4 0.67 8 2 7.33 9 1 8.67 7 2 6.33 9 0 9.00 42 11 38.33 316.853 7 18 18 18 1158

19 ÖKKEŞ     YILMAZ 826 A 8 2 7.33 3 1 2.67 7 2 6.33 6 3 5.00 4 3 3.00 8 1 7.67 36 12 32.00 315.973 8 19 19 19 1162

20 ALPER     DEĞERLİ 830 A 5 5 3.33 3 6 1.00 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 7.33 7 3 6.00 43 16 37.67 315.067 9 20 20 20 1168

21 ZEYNEP    ÇİNPOLAT 853 B 8 2 7.33 2 4 0.67 8 2 7.33 7 3 6.00 5 2 4.33 8 1 7.67 38 14 33.33 311.520 5 21 21 21 1184

22 DEFNE     TEKE 820 A 8 2 7.33 3 6 1.00 8 2 7.33 6 3 5.00 3 3 2.00 9 1 8.67 37 17 31.33 308.827 10 22 22 22 1197

23 EMRAH     KURU 5 5 3.33 7 2 6.33 7 3 6.00 10 0 10.00 0 3 -1.00 6 3 5.00 35 16 29.67 307.040 - 23 23 23 1204

24 ARIK 834 A 7 3 6.00 5 4 3.67 6 4 4.67 8 2 7.33 4 6 2.00 9 1 8.67 39 20 32.33 300.960 11 24 24 24 1231

25 MEHMET    SARICABAĞ 825 A 7 3 6.00 2 4 0.67 7 3 6.00 10 0 10.00 6 4 4.67 10 0 10.00 42 14 37.33 300.933 12 25 25 25 1232

26 M AKİF    ÇAĞLI 840 A 9 1 8.67 3 7 0.67 5 5 3.33 9 1 8.67 7 1 6.67 9 1 8.67 42 16 36.67 299.173 13 26 26 26 1238

27 MAHMUT    ELHACI 870 5 5 3.33 2 5 0.33 9 1 8.67 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 7.33 42 15 37.00 297.307 - 27 27 27 1243

28 ALİ CAN   KATIRCI 858 B 6 4 4.67 2 6 0.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 42 16 36.67 293.787 6 28 28 28 1256

29 ARMAĞAN   SÜRÜCÜ 862 B 8 2 7.33 3 2 2.33 5 4 3.67 7 3 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 38 16 32.67 293.733 7 29 29 29 1258

30 İKRANUR   ÖZDEMİR 839 A 8 1 7.67 3 2 2.33 3 3 2.00 8 1 7.67 8 0 8.00 9 1 8.67 39 8 36.33 292.907 14 30 30 30 1261

31 ADEM      COŞKUN 835 A 7 3 6.00 2 3 1.00 7 3 6.00 10 0 10.00 1 2 0.33 10 0 10.00 37 11 33.33 292.880 15 31 31 31 1263

32 EMİR      ÖZBERK 864 B 5 5 3.33 3 2 2.33 7 2 6.33 9 0 9.00 7 2 6.33 9 1 8.67 40 12 36.00 291.893 8 32 32 32 1266

33 BENGİSU   BULUT 819 A 5 4 3.67 2 1 1.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 3 5.00 10 0 10.00 40 10 36.67 291.147 16 33 33 33 1268

34 ZÜMRA     CANEKEN 860 7 3 6.00 5 4 3.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 3 5.00 7 3 6.00 39 19 32.67 291.120 - 34 34 34 1270

35 ERDE 832 9 1 8.67 3 5 1.33 5 5 3.33 10 0 10.00 2 4 0.67 8 1 7.67 37 16 31.67 291.093 - 35 35 35 1271

36 ZEYNEP    HALİL 872 A 8 2 7.33 0 0 0.00 6 4 4.67 10 0 10.00 7 3 6.00 8 2 7.33 39 11 35.33 290.213 17 36 36 36 1277

37 FATMA     ÖZORMAN 831 A 7 3 6.00 4 2 3.33 5 2 4.33 9 1 8.67 4 2 3.33 6 4 4.67 35 14 30.33 290.160 18 37 37 37 1280

38 SUDENAZ   DEMİR 838 A 6 3 5.00 3 5 1.33 7 3 6.00 10 0 10.00 4 3 3.00 8 2 7.33 38 16 32.67 285.733 19 38 38 38 1298
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39 SULTAN    ŞAHİN 869 5 4 3.67 5 3 4.00 6 2 5.33 9 1 8.67 0 1 -0.33 8 1 7.67 33 12 29.00 282.240 - 39 39 39 1311

40 ENVER     KURTARAN 818 A 7 2 6.33 0 0 0.00 7 3 6.00 8 2 7.33 4 2 3.33 8 1 7.67 34 10 30.67 280.400 20 40 40 40 1320

41 AZRA YAZGÜL ARSLAN 823 A 8 2 7.33 3 5 1.33 5 5 3.33 9 1 8.67 6 4 4.67 7 3 6.00 38 20 31.33 279.467 21 41 41 41 1332

42 NİLAY     AKSOY 855 5 5 3.33 5 1 4.67 6 4 4.67 7 3 6.00 4 1 3.67 7 3 6.00 34 17 28.33 276.933 - 42 42 42 1335

43 AYSİMA    KAZIK 854 7 3 6.00 1 5 -0.67 7 3 6.00 9 1 8.67 4 3 3.00 7 2 6.33 35 17 29.33 276.000 - 43 43 43 1336

44 SAMET     ERTAP 836 A 7 3 6.00 5 2 4.33 5 5 3.33 7 3 6.00 2 5 0.33 6 4 4.67 32 22 24.67 275.040 22 44 44 44 1341

45 ŞEYDA     BULDUM 827 A 7 3 6.00 1 2 0.33 7 1 6.67 6 4 4.67 2 4 0.67 8 1 7.67 31 15 26.00 273.360 23 45 45 45 1344

46 GÜLİSTAN  UZUNCA 812 A 8 2 7.33 2 6 0.00 5 4 3.67 8 1 7.67 5 5 3.33 8 1 7.67 36 19 29.67 267.120 24 46 46 46 1364

47 EMİRHAN   KARABACAK 868 B 6 4 4.67 2 6 0.00 6 4 4.67 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 39 19 32.67 261.840 9 47 47 47 1380

48 Y EDA NUR ŞAHAN 813 A 6 3 5.00 3 1 2.67 4 4 2.67 9 1 8.67 3 2 2.33 8 1 7.67 33 12 29.00 260.080 25 48 48 48 1385

49 HATİCE M  ARTI 811 A 7 3 6.00 3 1 2.67 3 7 0.67 10 0 10.00 3 7 0.67 10 0 10.00 36 18 30.00 254.747 26 49 49 49 1400

50 EZGİ      ÖZCAN 842 B 7 0 7.00 2 3 1.00 4 5 2.33 5 4 3.67 4 1 3.67 9 0 9.00 31 13 26.67 253.760 10 50 50 50 1404

51 BAHAR     MAAŞOĞLU 852 4 6 2.00 3 5 1.33 6 4 4.67 9 1 8.67 4 6 2.00 10 0 10.00 36 22 28.67 240.453 - 51 51 51 1448

52 SUDE NUR  DAĞLI 74 7 3 6.00 2 3 1.00 4 3 3.00 9 1 8.67 1 5 -0.67 5 5 3.33 28 20 21.33 238.667 - 52 52 52 1454

53 BAKİ      POLAT 845 4 6 2.00 2 0 2.00 6 4 4.67 5 3 4.00 3 3 2.00 9 1 8.67 29 17 23.33 231.600 - 53 53 53 1477

54 ALPER     KAPLAN 5 5 3.33 0 0 0.00 2 6 0.00 10 0 10.00 6 3 5.00 8 2 7.33 31 16 25.67 195.067 - 54 54 54 1572
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